
 

О количестве и структуре обращений 

избирателей по телефону «горячей линии» 

связи с избирателями в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года  
 

Заслушав информацию председателя Красненской территориальной 

избирательной комиссии Головина А.И. о количестве и структуре обращений 

избирателей по телефону «горячей линии» связи с избирателями в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 

марта 2024 года, Красненская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Принять к сведению информацию председателя Красненской 

территориальной избирательной комиссии Головина А.И. о количестве и 

структуре обращений избирателей по телефону «горячей линии» связи с 

избирателями в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года (сведения прилагаются). 

2. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

 

  

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

17 апреля 2024 г.                                                                               № 44/302-1 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 

  



Приложение № 1 

к постановлению  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии  

от 17 апреля 2024 года № 44/301-1 

 

Сведения 

о количестве и структуре обращений избирателей  

по телефонным «горячим линиям» связи с избирателями  

 

Наименование 

муниципального 

района, городского 

округа, всего: 

И
н

ф
о
р

м
а
ц

и
о
н

н
о

-с
п

р
а
в

о
ч

н
о
г
о
 

х
а
р

а
к

т
ер

а
 

С
о
ц

и
а
л

ь
н

о
-б

ы
т
о
в

о
г
о
 х

а
р

а
к

т
ер

а
 

О
 п

р
о
в

ед
ен

и
и

 п
р

ед
в

ы
б
о
р

н
о
й

 

а
г
и

т
а
ц

и
и

 

В
о
п

р
о
сы

, 
св

я
за

н
н

ы
е 

с 
о
р

г
а
н

и
за

ц
и

ей
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о
 п

р
о
ц

ес
са

 

О
 с

п
и

ск
а
х
 и

зб
и

р
а
т
ел

е
й

 

О
 п

р
и

м
ен

ен
и

и
 н

еп
р

а
в

о
м

ер
н

ы
х
 

т
ех

н
о
л

о
г
и

й
 

О
 н

а
р

у
ш

ен
и

и
 п

р
а
в

 н
а
б
л

ю
д

а
т
ел

ей
 

О
 с

о
б
л

ю
д

ен
и

и
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

ы
х
 п

р
а
в

 

г
р

а
ж

д
а
н

, 
в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

с 

о
г
р

а
н

и
ч

ен
н

ы
м

и
 в

о
зм

о
ж

н
о
ст

я
м

и
 

О
 д

ея
т
ел

ь
н

о
ст

и
 о

р
г
а
н

о
в

 в
л

а
ст

и
, 

у
ч

р
еж

д
ен

и
й

 и
 о

р
г
а
н

и
за

ц
и

й
 

О
б
 о

б
ес

п
еч

ен
и

и
 п

р
а
в

о
п

о
р

я
д

к
а
 н

а
 

в
ы

б
о
р

а
х

 

О
 г

о
л

о
со

в
а
н

и
и

 в
 д

ен
ь

 в
ы

б
о
р

о
в

 

О
б
 о

б
ж

а
л

о
в

а
н

и
и

 р
еш

ен
и

й
, 
д

ей
ст

в
и

й
 

(б
ез

д
ей

ст
в

и
я

) 
и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

ы
х
 

к
о
м

и
сс

и
й

 

О
 с

о
в

ер
ш

ен
ст

в
о
в

а
н

и
и

 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
г
о
 з

а
к

о
н

о
д

а
т
ел

ь
ст

в
а

 

И
н

о
г
о
 х

а
р

а
к

т
ер

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Красненский район - 1 - 3 - - - - - - - - - - 

 


